JAPANESE RESTAURANT

KAITEN SUSHI

Scegli dal nastro i piatti che desideri

A pranzo tutti i piatti € 2,50
A cena pagherai secondo il colore dei piattini consumati.

Per il servizio Kaiten il coperto e gratuito solo a mezzogiorno
la sera il coperto del servizio Kaiten € 1,50
Coperto al tavolo € 2,00



GLI ANTIPASTI
ANTIPASTO MISTO

gamberi fritti, verdure, salmone, ravioli stick

IKO STICK
involtini con verdure e pesce misto

INVOLTINI EBI

con gamberi

INVOLTINO PRIMAVERA
con verdure

EBI GYUZA

ravioli di gamberi

NIKU GYUZA
ravioli di carne

NIKU GYUZA TEPPANYAKI

ravioli di carne alla griglia

TAKO SALAD
insalata di polipo

EDAMAME

fagioli di soia lessati

NAMA YASAI

insalata mista con salsa dello chef

KAISEN SALAD
insalata ai frutti di mare

KAISEN NAMA YASAI

insalata con gamberi, polipo e avocado

SASHIMI NAMA YASAI
insalata con sashimi misto

SALMON MARINATED

salmone, lime, olio e spezie orientali

SHAKE TARTARE

cubetti di salmone con avocado e salsa yuzu
MAGURO TARTARE

cubetti di tonno con avocando e salsa yuzu

SHIROMI TARTARE

cubetti di pesce bianco con avocado e salsa yuzu

HOTATE TARTARE
tartare di capesante canadesi selezionati

AMAEBI TARTARE

cubetti di gambero rosso imperiale con avo e salsa yuzu

SAKE TATAKI

insalata con salmone scottato

MAGURO TATAKI
insalata con tonno scottato

GOMMA WAKAME

alghe nere giapponesi

SPICY WAKAME
alghe verdi leggermente piccanti

MISO SOUP

zuppa di soia con alghe e tofu

KAISEN SOUP
zuppa di soia con frutti di mare

SPICY SOUR SOUP

zuppa agropiccante con capesante e gamberi

10,00

6,00

5,00

4,00

6,00

5,00

6,00

12,00

4,00

6,00

9,00

10,00

10,00

8,00

8,00

10,00

9,00

15,00

18,00

10,00

12,00

5,00

5,00

3,00

6,00

8,00



SASHIMI - CRUDITE

SAKE FLOWER 5pz 6,00
filetti di salmone

MAGURO FLOWER 5pz 8,00
filetti di tonno

SHIROMI FLOWER 5pz 7,00
pesce bianco

TAKO 5pz 7,00
filetti di polpo

AMAEBI 5pz 15,00
gamberi rossi imperiale di Marzara del Vallo

HOTATE 5pz 12,00
capesante

SAKE SASHIMI 12pz 14,00
filetti di salmone

MAGURO SASHIMI 12pz 18,00
filetti di tonno

SASHIMI MORIAWASE 12pz 16,00
selezione di 12 pezzi dei nostri migliori filetti di pesce

SASHIMI MORIAWASE 24pz 28,00
selezione di 24 pezzi dei nostri migliori filetti di pesce e molluschi

| CARPACCI

CARPACCIO SAKE 12,00
sottili fettine di salmone con salsa dello chef

CARPACCIO MAGURO 15,00
sottili fettine di tonno con salsa dello chef

CARPACCIO SHIROMI 14,00
sottili fettine di pesce bianco con salsa dello chef

CARPACCIO MORIAWASE 15,00

sottili fittine di pesce misto selezionati con salsa dello chef



I NIGIRI 2pz

SAKE MAGURO
salmone tonno
3,00 4,00

TORO EBI
ventresca di tonno gambero cotto
6,00 4,00

AMAEBI N SUZUKI
gambero rosso branzino

6,00 3,00

TAI UNAGI
orata anguilla
3,00 6,00

TAKO IKA

polpo calamaro
4,00 3,00



SPECIAL - NIGIRI 2pz

V.

27

SAKE FLAMBE MAGURO FLAMBE

salmone scottato tonno scottato
4,00 5,00

b &

SHIROMI FLAMBE KANI FLAMBE

pesce bianco scottato polpa di granchio scottato
4,00 4,00

HOTATE FLAMBE TORO FLAMBE
capasanta scottato ventresca di tonno scottato e
6,00 crema al tartufo
6,00

SHAKE HARA EBI FLY
ventresca di salmone gambero fritto
scottato 5,00
5,00

WANGYU A5
EBITEN manzo giapponese classe A5 scottato,
gamberone fritto crema di tartufo (non sempre disponibile)

5,00 16,00



GUNKAN 2pz

_
TOBIKO IKURA
salmone, uova di pesce volante salmone, uova di salmone
5,00 6,00

SPICY SHAKE SPICY MAGURO
salmone marinato, tabasco tonno marinato, tabasco
5,00 6,00

PHILADELPHIA SHAKE FRAPPE
salmone, philadelphia salmone e salsa frappé
5,00 scottato
5,00

MAGURO TRUFFLE WAKAME

tonno marinato, tabasco e alghe
crema di tartufo 4,00

7,00



HOSOMAKI 8pz

SAKE

salmone

TEKKA
tonno

TUNA
tonno cotto

SHIROMI

pesce bianco

AMAEBI
gamberi rossi

EBI
gamberi cotti

KANI

granchio

KAPPA
cetrioli

AVOCADO

URAMAKI 8pz

CALIFORNIA
granchio stick, avocado e cetriolo

MAGURO AVOCADO

tonno e avocado

TUNA AVOCADO
tonno cotto e avocado

SAKE AVOCADO
salmaone e avocado

EBI AVOCADO

gamberi cotto e avocado

EBITEN
gamberoni fritti

YASAI
verdure miste

FUTOMAKI 6pz

pesce misto

4,00

6,00

4,00

4,00

6,00

5,00

4,00

4,00

4,00

8,00

10,00

10,00

8,00

9,00

9,00

8,00

10,00



SPECIAL - ROLLS 8pz

HAPPYNESS

tempura di gamberi rivestito di capesante
flambé, tobiko e salsa teriyaki

18,00

BEEF ROLL
granchio stick fritto, rivestito di manzo
e aceto balsamico di modena

EBITEN RED ROLL

tempura di gamberi, rivestito di
tonno, insalata e salsa teriyaki

13,00

« a0 /
T y
CRYSTAL ROLL

papaya, verdure miste awolto nellalga
di tofu e salsa dello chef

13,00

PHILADELPHIA SAKE
salmone scottato, avocado,
philadelphia
11,00

—

DRAGON ROLL

tempura di gamberi rivestito di pesce
misto scottato, salsa teriyaki e soft spicy

16,00

CRABS ROLL
tempura di granchio morbido e salsa dello chef

13,00

- -

EBITEN ORANGE ROLL
tempura di gamberi, rivestito
di salmone e salsa soft spicy

14,00

A%

SKY FORTRESS
papaya, pesce misto awvolto
nellalga di tofu e salsa dello chef

15,00

CHEESE EBITEN

tempura di gambero rivestito di
formaggio fuso e salsa teriyaki

1,00



SPECIAL - ROLLS 8pz

VULCAN ROLL UNAGI ROLL
tempura di gamberi rivestito con anguilla affumicata, avocado rivestito
ventresca di salmone scottato e di anguilla e salsa teriyaki
crema piccante 18,00
15,00

GREEN ROLL EVERGREEN

tempura di gamberiin tartare, foglia di soia verde, tartare salmone,
avocado, philadelphia, pistacchio gamberi in tempura rivestito di
salsa teriyaki avocado e kataifi
1,00 16,00

PI:AYB-OY ROLL PASSION ROLL

tempura di gamberi rivestito di salmone, polpa di granchio, gamberi, tabasco,
tonno, salsa teriyaki e spicy tobiko rivestito di salmone flambé
14,00 salsa spicy, teriyaki e peperoncino
16,00

SAKE SNOW SAKE FLY

maki fritto con salmone cotto, maki fritto con tartare di salmone
philadelphia e salsa teriyaki marinato spicy
10,00 12,00

FUTOFLY RED MAGURO
maki grande fritto con pesce maki fritto con tartare di tonno
misto, salsa teriyaki e spicy marinato spicy

8,00 12,00



SPECIAL - ROLLS 8pz

LEMON FRESH KRAFT ROLL

granchio stick, cetriolo, avocado salmone, philadelphia e tobiko
rivestito di salmone, succo di lime, 14,00
tobiko, salsa teriyaki
13,00

RAINBOW CALIFORNIA DREAM
granchio stick, salmone, cetriolo, granchio stick, cetriolo, avocado
avocado rivestito di pesce misto rivestito di tobiko

14,00 10,00

AMAEBI ROLL SWEET HEART
gambero rosso imperiale, avocado salmone, granchio stick,
20,00 avocado, philadelphia
14,00

O'YES MT IKO
salmone e avocado rivestito tonno e avocado rivestito di fettine
di fettine di salmone ditonno

13,00 15,00



SPECIAL - ROLLS 8pz

SPICY MAGURO ROLL SPICY SHAKE ROLL
tartare di tonno marinato tartare di salmone marinato con
con salsa piccante salsa piccante
12,00 10,00

ORANGE ROLL

tartare di salmone con salsa
piccante rivestito di salmone

14,00

CRAZY RAINBOW

foglia di soia, calamaro fritto, frutti
esotici, rivestito di pesce misto

18,00

2 \
e —

MIAMI BEACH SUNSHINE ROLL
salmone cotto, philadelphia rivestito di foglia di soia giaila, salsa tonnata,
mango e pistacchio profumato agli agrumi gamberi, avocado, papaya, pistacchio

18,00 16,00

GOLD ROLL SUMMER ROLL

g Ombfﬁ’e g;ﬁg;ﬁfj&f# L gamberi, granchio stick rivestito
di cipolle fritte

12,00

12,00

S e
MAREMONTI
salmone cotto, philadelphia rivestito di salmone tempura di gamberi, salsa tonnata rivestito di tonno
flambé, cipolle fritte e salsa spicy flambeé, crema di tartufo, kataifi, funghi porcini

12,00 pleXele]



TEMAKI

MAGURO 5,00
tonno crudo, avocado ’

TUNA 3,50
tonno cotto

SAKE 3,50
salmone, avocado

CALIFORNIA 3,50
polpa di granchio, cetriolo, avocado

EBI 4,00
gambero cotto, avocado

EBITEN 5,00
gambero tempura

UNAGI 6,00
anqguilla caramellato, avocado

SPICY SAKE 4,00
salmone, salsa spicy

SPICY MAGURO 5,00
tonno, salsa spicy

TEMAKI MISTO 3pz 10,00
(selezione dello chef)

ONIGHIRI 1pz

SPICY SAKE 4,00
polpetta di riso con salmone marinato in salsa spicy

SPICY MAGURO 5,00
polpetta di riso con tonno marinato in salsa spicy

TUNA 4,00
polpetta di riso con tonno cotto

MIURA 4,00
polpetta di risa con salmone cotto

EBITEN 4,00

polpetta di riso con gamberi in tempura



DEGUSTAZIONE

SUSHI NIGIRI MISTO
10 pezzi di nigiri

SUSHI PICCOLO MISTO
8 pezzi di nigiri, 8 pezzi di hosomaki

SUSHI MEDIO MISTO
10 pezzi di nigiri, 8 pezzi di uramaki

SUSHI SASHIMI
8 pezzi nigiri, 7 pezzi sashimi

MAKI MORIAWASE
8 pezzi hosomaki, 8 pezzi uramaki

MAKI YASAI MORIAWASE

8 pezzi hosomaki, 8 pezzi uramaki

MIX

MIX PICCOLA 20pz

composizione di 6 nigiri, 8 maki e 6 filetti sashimi

MIX LOVES 34pz
composizione di 10 nigiri, 12 maki e 12 filetti di sashimi

MIX FAMILY 45pz

composizione di 14 nigiri, 16 maki e 15 filetti di sashimi

MIX PARTY 80pz
composizione di 24 nigiri, 32 maki e 24 filetti di sashimi

14,00

14,00

18,00

20,00

14,00

10,00

prXele)

35,00

46,00

80,00



CHIRASHI

SAKE DON
riso bianco ricoperto di salmone

TEKKA DON
riso bianco ricoperto di tonno

MORIAWASE DON
riso bianco ricoperto di pesce misto

UNAGI DON
riso bianco ricoperto con anguilla alla griglia caramellato

KATSU DON
riso bianco ricoperto con cotoletta di pollo e salsa dello chef

PRIMI

MESHI YASAI
riso saltato con verdure e uovo

MESHI EBI
riso saltato con gamberi, verdure e uovo

MESHI KAISEN

riso saltato con frutti di mare, verdure e uovo

MESHI KAISEN CURRY
riso saftato con frutti di mare, verdure, uovo e salsa curry

MESHI THAI
riso saftato con gamberi, verdure, cocco, ananas e salsa piccante

MESHI KANI THAI
riso saftato con polpa di granchio, uova di pesce volante

MESHI IMPERIAL
riso venere saltato con frutti di mare, verdure e uovo

MESHI TORI

riso saftato con pollo, verdure e uovo

SOBA YASAI
spaghetti di grano saraceno saftato con verdure e uovo

SOBA EBI
spaghetti di grano saraceno saftato con gamberi, verdure e uovo

SOBA KAISEN

spaghetti di grano saraceno saltato con frutti di mare, verdure e uovo

SOBA TEMPURA

spaghetti di grano saraceno in brodo con tempura

UDON YASAI
pasta di riso saltati con verdure e uovo

UDON EBI

pasta di riso saltati con gamberi, verdure e uovo

UDON KAISEN
pasta di riso saltati con frutti di mare, verdure e uovo

UDON KAISEN CURRY
pasta di riso saltati con frutti di mare, verdure, uovo e salsa curry

UDON TORI
pasta di riso saltati con pollo, verdure e uovo

UDON TEMPURA
pasta di riso in brodo con tempura

NOODLS SINGAPORE YASAI

spaghetti di riso sottili con verdure e uovo

NOODLS SINGAPORE EBI
spaghetti di riso sottili con gamberi, verdure e uovo

NOODLS SINGAPORE KAISEN

spaghetti di riso sottili con frutti di mare, verdure e uovo

PAD THAI NOODLS

12,00
15,00
15,00
18,00

12,00

6,00
8,00
9,00
9,00

9,00

10,00
12,00
8,00
7,00

9,00

10,00

10,00
7,00
8,00
9,00

9,00

8,00
10,00
8,00
10,00
10,00

10,00

tagliatelle di riso con gamberi, verdure e uovo, ricoperto di arachidi leggermente piccante



TEMPURE - FRITTURE

TEMPURA EBI 12,00
gamberoni

TEMPURA YASAI 8,00
verdure miste

TEMPURA MORIAWASE 12,00
gamberoni e verdure miste

TEMPURA KAISEN 14,00
salmone, tonno, pesce bianco e gamberoni

TEMPURA IKA 10,00
calamari

TEMPURA TORI 8,00
folellle]

TEMPURA FLOWER 8,00
fiori di zucca (stagionale)

TONKATSU 8,00
cotoletta di pollo

KOROKKE 6,00
crocchette di pollo

PATATE SMILE 4,00
patate fritte

TEPPANYAKI

SAKE TEPPANYAKI 12,00
filetto di salmone selezionato alla piastra, salsa dello chef

SUZUKI TEPPANYAKI 15,00
branzino alla piastra, salsa dello chef

MAGURO TEPPANYAKI 16,00
filetto di tonno selezionato alla piastra, salsa dello chef

EBI TEPPANYAKI 15,00
gamberoni alla piastra

IKA TEPPANYAKI 16,00
calamarialla piastra leggermente piccanti

HOTATE TEPPANYAKI 18,00

capesante alla piastra

KAISEN TEPPANYAKI
frutti di mare alla piastra

18,00

TORI TEPPANYAKI 9,00
bocconcini di pollo alla piastra . :

SUZUKI GINGER i 16,00
branzino al cartoccio con zenzero

EBI KING 16,00
gamberoni arrostiti

EBI ITAME 10,00
gamberi saltati con sale e pepe

TORI KUSHIYAKI 8,00
spiedini di pollo

EBI KUSHIYAKI 10,00
spiedini di gamberi

YASAI ITAME 6,00

verdure saltate miste



ANALCOLICI

ACQUA GRANDE
naturale/frizzante 75c!

ACQUA PICCOLA
naturale/frizzante 50cl

COCA COLA 33cl
COCA ZERO 33cl
FANTA 33cl
ACQUA TONIC
SPRITZ

THE LIMONE
THE PESCA

TE CALDI

JASMINE TEA

JAPANESE TEA

SPIRAL OF SPRING GREEN TEA

BIRRE

ASAHI Super Dry 33cl
ASAHI Super Dry 50cl
KIRIN Ichiban 33cl

KIRIN Ichiban 50cl
SAPPORO Premium 65cl

COCKTAIL
SPRITZ

aperol, prosecco, soda

GIN TONIC
gin selezionato, tonic, soda

DISTILLATI

GRAPPE

LIQUORI

WHISKY

DISTILLATI GIAPPONESI

Chiedere af cameriere i distillati del giorno.

CAFFETTERIA

CAFFE ESPRESSO
molinari premium selection *****

DECAFFEINATO
CAFFE D'ORZO
CAFFE GINSENG
CAFFE CORRETTO

2,50
1,50

3,00
3,00
3,00
4,00
3,00
3,00
3,00

5,00
5,00
5,00

4,00
5,00
4,00
5,00
7,00

6,00

7,00

4,00
4,00
4,00
5,00

1,50

2,50
2,50
2,50
2,50



FRUTTA FRESCA (stagionale)

ANANAS FRESCO 4,00
MELONE FRESCO 4,00
FRAGOLE FRESCHE 5,00
MANGO FRESCO 5,00
FRUTTA FRESCA MISTA 6,00
MOCHI ICECREAM 6,00

cioccolato, sesamo, cocco, mango, te verde

GELATO ALLA PIASTRA 6,00

GELATO 3,50

un gusto a scelta: te verde, crema, limone, caffe, riso, cioccolato

GELATO MISTO 4,00
SORBETTO AL LIMONE 3,00
SORBETTO AL CAFFE 3,00

TRIS SORBETTO GELATO 5,00






